
 

 

ROMANIA 

JUDETUL SUCEAVA 

ORASUL FRASIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

privind apartenența unei suprafețe de teren de 320 mp la domeniul privat al Orașului 

Frasin, județul Suceava 

 

 Consiliul Local al oraşului Frasin judeţul Suceava ; 

             Având în vedere : 

             - procesul-verbal inregistrat cu nr.3105 din 26.03.2024 al Comisiei speciale de 

inventariere a bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al Orasului Frasin, judetul 

Suceava ; 

 - referatul de aprobare  al domnului ing. Marinel Balan - primarul oraşului Frasin 

inregistrata cu nr.3106 din 26.03.2024 ; 

             - raportul intocmit de Serviciul urbanism și amenajarea teritoriului, inregistrat cu 

nr.3107 din 26.03.2024 ; 

  - prevederile art. 156 alin.(4) din Ordinul nr.700/2014 privind aprobarea 

Regulamentului de avizare, recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru şi carte 

funciară, cu modificarile si completarile ulterioare; 

   - extras de Carte Funciara ; 

             - avizul Comisiei de specialitate nr.1 pentru programe de dezvoltare economico-

sociala, buget, finante, administrarea domeniului public si privat al orasului, agricultura, 

gospodarire comunala, protectia mediului si turism,inregistrat cu nr.59 din 27.05.2024 si 

al Comisiei de specialitate nr.3 pentru administratie publica locala, juridica si de 

disciplina, apararea ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor , inregistrat cu 

nr.62 din 27.05.2024 ; 

În temeiul  art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ,cu modificarile ulterioare,cu modificarile si completarile ulterioare, 

 

    H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

             Art.1 Se atesta apartenenta la domeniul privat al Orașului Frasin, județul 

Suceava a suprafeței de teren de 320 mp situată în intravilanul orașului Frasin, 

localitatea Frasin, județul Suceava identificată prin planul de situație ce reprezinta anexa 

la prezenta hotarare si care face parte integranta din aceasta.  

                       Art.2 Primarul orasului prin compartimentele de specialitate va aduce la 

indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

 

 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                              CONTRASEMNEAZA, 

ONISOR ALINA ELENA                   SECRETARUL GENERAL AL ORASULUI 

                       LUPASCU TATIANA 

 

 

  Frasin, 27.05.2024                                                                        

   Nr.62 

 
 

 




